
チュー リップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

小学女子5,6年 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

柿谷

東山

前本

朔郎

直

祥吾

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモログーーションNo.

たい らスキーー場ラスキーコース

840m
655m
185m

SAJ05-CS-105/99

小林

橋本

亀谷

雄太

哲也

崇仁

前走者 ―D― 荒木 弘久

旗門数   29(28)  スター ト時間
天候     日青れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

11:30

ソフ ト

|1頂イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

４

１

２

５

７

８

６

９

０

３

３

３

３

３

３

３

３

３

４

３

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

上野 朱里

石附 幸美

道宗 明子

石崎 藍琉

木野本 和奏

相田 舞衣

兼崎 由衣

窪田 結菜

高本 歩実

西海 柚咲

県 名  所 属 名

井波JR
砺波JR
五箇山JR

福光JR
黒部JR
五箇山JR
OHYAMAス ポーツクラブ

福光JR
黒部JR
高岡市スキー連盟

46.00
49.65
49.89
51.83
52.25
5542
58.11

59.97
1:00.07

1102.51

0.00

80.14
85.41

128.01

137.23
206.83
265.89
306.73
308.93
362.50

DID NOT START

DID NOT FINISH

6/たいらスキー場2022-03-0
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チューリップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

小学女子5,6年

|1瞑イ立 スタート   コード
NO       No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

F=1010

時 間  レース
ポイン ト

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

技術代表 柿谷 朔郎

ス

DATA PROCESSING by S E I K (D

0

0

勒
G 8/ 2

牌 甦≫ 鼈癸
TIMING by S E I K10

2022-03-06 /たいら


